令和 6年 5月吉日

関係幼稚園、保育園・所長様

伊丹市立緑丘小学校

                         校長 村上 大介

令和 6 年度 新入学たんぽぽ教室（特別支援学級）学校見学について

 平素は、本校教育推進のため、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、「特別支援学級入学予定児童の学校見学」を下記の通り、実施いたしま

す。

 つきましては、在籍の園児の中で入級予定の方がおられましたら、下記の日程

の学校見学会にご参加くださいますようお声かけをお願いいたします。

記

１ 日  時   令和 6年 6月 6日（木）または 6月 11日（火）

         9:40～10:40

２  内  容    ・学校見学

        ・たんぽぽ教室についての説明（たんぽぽ教室担任より）

３ 集合時刻   9:35

４ 集合場所   緑丘小学校管理棟（玄関前）

５ 申込方法

参加人数を把握するため、申込書にてお申し込みいただきます。

緑丘小学校ホームページにある参加申込書をダウンロードし、各施設を通

して、開催日の 1 週間前までに申込書を FAXにてご送付ください。

（FAX: 783-6534）

※お手数ですが、FAX を送られたことを必ず学校までお電話でお知らせく

ださい。（TEL: 782-2550）